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Au Piano Bar 
Charles Aznavour – Au Piano Bar eşliğinde yazılmıştır. 

 
Derece : NC-18 (18 yaşın altındakiler için uygun değildir.) 
Çift: Harry/Snape 
Konu: "Profesör Potter! Dile ne kadar uygun.." 

 
 
“Profesör Potter! Dile ne kadar uygun..” 
 
Yaa evet. Dilimle onu öldürebilirim bile.  
 
“Teşekkür ederim Profesör Mcgona-“ 
“Artık Minerva Harry, öğrenciler samimi olduğumuzu bilmeli, hepimiz arkadaşız, ve 
birbirimizden haberimiz var..” 
 
Arkadaşız ve samimiyiz, evet. Gerizekalı Hufflepuff’lar bile bunun yalan olduğunu anlar 
‘Minerva’. 
 
“Denerim P-Minerva, ama zor olacak-“ 
“Erkenden toplanmamızın amacı bu Harry, diğer profesörlerle ilişkilerini 
samimileştirmen.. Okul açıldığında hazır olmak isteriz, değil mi?” 
“Elbette..” 
“Güzel, Albus beni çağırıyor, izninle.. Bak orada içkiler var, neden gidip almıyorsun, hem 
Severus da orda, sanırım kendini alkolle boğmaya karar verdi, neden onu 
kurtarmıyorsun?” 
 
 
“Profesör..” 
 
A, duymadın mı, Severus, Harry.  
 
“ne var potter?” 
“ah.. hiçbir şey, merhaba demek istemiştim-“ 
“merhaba, güle güle potter.” 
 
Ve snape ondan dönerek tam tersi taraf partinin göbeği olsa da, o tarafa gitmeye 
niyetlenir, ama gryffindor, şu anda da Karanlık Sanatlara Karşı Savunma Profesörü olan 
adam önüne çıkarken konuşur 
 
“Tekrar merhaba o zaman, konuşmamız lazım efendim-“ 
“Ne konuşacağız?” 
 
Harry bir anda suratına çarpan soruyla afallar, bu snape için yeterli olurken adam onu 
geçer, ve partiyi boşverip kapılardan çıkar, hala birkaç gün boş kalma lüksünü yaşayacak 
okul koridorlarında ilerlerken o koridorları onun kadar iyi bilen diğer bir adam peşindedir, 
snape merdivenlere giderken konuşur 
 
“Partini terk etmen terbiyesizlik potter-“ 
“O zaman geri dönelim efendim, orda konuşalım-“ 
“Aşağıda da konuşmayacağız, aslını istersen ben odama girecek ve kapıyı suratına 
çarpacağım, evet gel, bunu yaşamak istiyorum..” 
 
Ve snape merdivenleri inmeye devam ederken arkasındaki genç adam kuyruk, devam 
ediyordur, snape gözlerini devirir ve özel odalarının kapısına şifreyi tıslar, kapı açılırken 
snape içeri girer ve kapıyı arkasından iter, ama anlaşılan o ki yaşamış çocuk, adam, her 



Awakencordy   merkez-masa.com 

neyse, hala bir arayıcı, ve kapıyı da bir snitch sanıyor, ellerini yapıştırarak kapanmasını 
engeller, içeri girerken snape iç çeker.. 
 
 
“Ne istiyorsun benden potter-“ 
“Siz benden ne istiyorsunuz efend-“ 
“Gitmeni. Arkanı dön, kapıyı aç, dışarı çık, kapıyı çekme ben kapatırım, merdivenleri çık, 
bahçeye git, gidebildiğin kadar uzağa git, ve japonyaya cisimlen. Yapabilir misin?” 
“yapabilirim, ama yapmayacağım..” 
 
Snape gözlerini kısarak ona, artık kocaman olmuş, ama hala aynı derecede saf, aynı 
derecede hırslı, istekli, tutkulu, ve lanet olasıca yakışıklı adama bakarken adam da ona 
bakıyordur, devam eder 
 
“Burda çalışıyorum, çalışacağım, ve yılda 9 ayı birlikte geçireceğiz.. Daha önce de beraber 
zaman geçirdik ve birbirimizi öldürmedik-“ 
“Evet, çünkü öldürmem yasaktı.. Artık değil.” 
 
Potter gözlerini devirirken snape bir anda sinirlenir, ama genç adam konuşur 
 
“Anlaşmamız gerek, Severus.” 
 
Snape onu öldürmek için adım atacakken bunu duyunca durur, ve geçirdiği felç geçince 
onu öldürmeye karar verirken tıslar 
 
“Ne dedin-“ 
“Severus.. Adın hala bu, değil mi? Minerva söyledi, ve haklı da, öğrenciler bizim ‘samimi’ 
olduğumuzu görmeli-“ 
 
O kelimeyi parmaklarını bükerek söylemek ne anlama geliyor- 
 
“-ve bunu hissetmeli.. Hala Snape ve Potter diyerek gezemeyiz, ya da ben profesör 
diyemem, o yüzden yara bandını bir seferde çekelim, Severus.” 
 
Snape şimdi hislerinin geri geldiğini hisseder ve ona ilerlerken potter eş adımlarla geri 
gidiyordur, ona bakarak konuşur 
 
“Savaşta da beraber çalışmıştık, şimdi yine çalışabiliriz, beni öldürmen hala yasakmış gibi 
davranabilirsin, ben yoluna çıkmam, sen yoluma mutlaka çıkarsın-“ 
“Çıkmam, emin ol-“ 
“Güzel, ama ben çıkmanı tercih ederdim-“ 
“Beni sinir etmek için mi potter-“ 
“Hayır, samimileşmek için.. Lazım.” 
 
Snape onu bakışlarıyla öldürürse bakanlığın nasıl ispatlayabileceğini düşünürken potter 
yine aynı saçmalığa, yani gözlerini ona dikerek konuşmaya devam eder 
 
“Hogwarts’ta profesörlerle çok içli dışlı oldum, sen hariç, ama profesör olmak nasıl bir şey 
bilmiyorum-“ 
“Gerçekten mi? Oysa yıllardır profesörsün sanıyordum-“ 
“Voldemort’u devirmiş biri olarak profesörlüğüm tartışma götürmez sanıyorum, severus-“ 
“O profesörlük seviyesine seni kim çıkarttı, harry?” 
 
Her nasılsa bir şekilde zindanın da sonu var, duvara gelmişlerken harry ona bakıyor, 
konuşur 
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“Sen.. Sen getirdin.. Karanlık sanatlara karşı savunmayı hak ediyorsun, ama sen olursan 
ben burda çalışamam, ben burda çalışamazsam ikimiz bir arada olamayız, ikimizin bir 
arada olması için senin iksir profesörü olman lazım-“ 
“Đkimiz neden aynı çatı altında oluyoruz, bana bunu açıkla potter, gerisini ben düşünebil-“ 
“Samimi olmak için elbette, minerva söyledi-“ 
“Sen ki, minervanın söylediği her şeyi yapmış bir adam olarak, evet anlıyorum..” 
 
Yeşil gözler parlarken genç adam sırıtır, ve cevaplar 
 
“Đşime geleni dinlerim doğrusu.. Severus.” 
“Belli oluyor..” 
“Ee, ne diyorsun?” 
“Neye ne diyorum potter, bir teklif yapmadın-“ 
“Ah istediğin teklif mi? Peki-“ 
“Sus.” 
 
Harry susarken snape kızmış, konuşur 
 
“Dışarı.” 
“Hayır-“ 
“Dışarı dedim-“ 
“Hayır dedim-“ 
“Aptal çocuklar gibisin potter-“ 
“Çünkü öyleyim!” 
 
Snape bir an ona bakakalır, sonra mırıldanır 
 
“Kabul etmen beni şaşırttı, biraz zeka kırıntısı-“ 
“Sağol, artık bir sonraki adıma geçebilir miyiz?” 
“Ne adımı o-“ ama profesör, snape olan, pelerininden yakalanıp o tarafa çekilirken ağzına 
yapışan bir ağızla donar, ellerini duvara, genç olanın başının iki yanına yapıştırırken genç 
olan bu sefer onun snitch olduğunu düşünmüş olacak, ve elleri yerine ağzıyla yakalamaya 
çalışıyor, onu başından sabitleyerek kendine daha da çekerken snape ne zaman duvarı 
bırakıp onun o aptal saçlarını yakaladığını bilmez, ama ciğerleri ona varlığını hissettirince 
başını geri çekerek ona bakar, yeşil gözler de açılıyor, dudaklarını ıslatırken onun 
gözlerini bulur ve bir süre sonra mırıldanır 
 
“Bütün profesörler bunu yapıyor mu?” 
 
Snape gözlerini devirirken Profesör Potter sırıtarak onu tekrar kendine çeker.. 
 
Samimiyet, evet.  
 
Ve dilime gerçekten uyuyor.  
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


